da Dotação Orçamentária assim discriminada: 

Unidade 
Orçamentária 

Funcional Programática 
Natureza da 

Despesa 
Fonte 

57901 10.57901.26.782.2061.4311.0007 44.90.51.05 0241000000 

10.2. O valor total para execução do objeto deste edital é de R$ 134.705,65 (cento e trinta 

e quatro mil setecentos e cinco reais e sessenta e cinco centavos). 

10.3. DO REAJUSTAMENTO: No caso da execução do objeto ultrapassar período 
superior a 12 (doze) meses, contados da data de referência do orçamento inicial da 
AGESUL (julho/2020), o saldo contratual será reajustado pelo Índice DNIT ou o que venha a